PYTANIA I ODPOWIEDZI

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego "CAŁODOBOWA OCHRONA OSÓB I MIENIA TEATRU ZIEMI RYBNICKIEJ” - SPRAWA 01/TZR/2018.


Pytanie 1:
Proszę o doprecyzowanie w kwestii usługi monitorowania sygnałów alarmowych obiektu Estrada. 
Rozumiem, że Zamawiający posiada w tej lokalizacji zainstalowany sprawny system sygnalizacji włamania?
Proszę o informację z jakich sprzętów i w jakich ilościach składa się przedmiotowy system?

Odpowiedź na pytanie 1:
[bookmark: _GoBack]W obiekcie Estrada Teatru Ziemi Rybnickiej zainstalowane są następujące urządzenia:
1.1 Centralka Satel CA10		1 szt.  
1.2 Czujka Satel AQUA 		9 szt.
1.3 Czujka PIR DSC LC-100 		1 szt.
1.4 Sygnalizator LD 95 			1 szt.  
1.5 Sygnalizator Satel SP 4001		1 szt.   


Pytanie 2:
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza by pracownicy poza wypracowaniem norm wynikających z umowy o pracę wypracowali w ramach przedmiotowej usługi dodatkowe godziny w ramach umowy cywilnoprawnej?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, by pracownicy wykonujący przedmiotową usługę byli zatrudniani w innej formie niż umowa o pracę, podlegająca przepisom Kodeksu pracy.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę osób (części lub wszystkich) wykazanych przez Wykonawcę w Załączniku nr 1 do Umowy od pierwszego dnia wykonywania przedmiotowej usługi?
Odpowiedź na pytanie 3:
W przypadku rozwiązania stosunku pracy (bez względu na stronę składającą oświadczenie w tym zakresie) z osobą  zatrudnioną/ osobami zatrudnionymi  na podstawie umowy o pracę,  do wykonania czynności ochrony osób i mienia Teatru Ziemi Rybnickiej, przed zakończeniem realizacji Umowy, Wykonawca lub Podwykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na to miejsce innej osoby/na te miejsca innych osób, zgodnie z postanowieniami Umowy.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany osób od pierwszego dnia wykonywania usługi, przy jednoczesnym zachowaniu warunków postawionych Wykonawcy w przedmiotowym zamówieniu. 


Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza udział osób (pracowników ochrony) wykonujących przedmiotową usługę posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie 4:
Z uwagi na wymagania Zamawiającego względem Wykonawcy niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia(patrz: Rozdział II  Ogłoszenia - zadania dla pracowników ochrony), Zamawiający nie dopuszcza udziału osób (pracowników ochrony) z orzeczeniem niepełnosprawności.

Pytanie 5:
Jeżeli Zamawiający dopuszcza udział osób (pracowników ochrony) wykonujących przedmiotową usługę posiadających orzeczenie o niepełnosprawności to czy we wszystkich stopniach niepełnosprawności (lekki, umiarkowany, znaczny) czy wyklucza któreś z nich?

Odpowiedź na pytanie 5:
Patrz odpowiedź na pytanie 4


Pytanie 6. 
W Załączniku nr 1 Formularz Ofertowy należy w punkcie 4 określić wymiar czasu pracy pracowników. Czy ma być to łączny wymiar czasu pracy wszystkich pracowników skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 6:
Zamawiający oczekuje, że zostanie podany łączny wymiar czasu pracy wszystkich pracowników skierowanych na stanowisko ochrony osób i mienia Teatru Ziemi Rybnickiej, wynikających z sumy wymiaru czasu pracy wykazanych w Załączniku nr 1 do umowy.

Pytanie 7. 
Czy Zamawiający wymaga podłączenia przez Wykonawcę systemów przeciwpożarowych do lokalizacji Straży Pożarnej i monitorowania przez Wykonawcę sygnałów w tym zakresie?


Odpowiedź na pytanie 7:
Zamawiający jest podłączony systemem przeciwpożarowym do lokalizacji Straży Pożarnej i nie wymaga w tym zakresie od Wykonawcy monitorowania sygnałów.

Pytanie 8. 
Proszę o załączenie pełnej wersji projektu umowy. Projekt zamieszczony w Ogłoszeniu nie posiada wszystkich stron.


Odpowiedź na pytanie 8:
Projekt zamieszczony jest w Ogłoszeniu na naszej stronie podmiotowej i posiada wszystkie strony - załącznik nr 6


Rybnik, 05.01.2018
